

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RP Holdco ApS

Martinsvej 8, 1629 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 92 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rolf Stuhr Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holdco ApS Martinsvej 8 1629 Frederiksberg C CVR-nr.: 39 18 92 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Stuhr Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	City Apartment A/S, København Gamle Ege S.A., Luxembourg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.014 mod -26.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.955.592 mod 6.513.159 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.014	-26.006
Indtægter af kapitalinteresser	-19.558.904	8.843.197
Andre finansielle indtægter	43.889	1.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.489.959	-2.665.893
Resultat før skat	-22.030.988	6.152.899
Skat af årets resultat	75.396	360.260
Årets resultat	-21.955.592	6.513.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.558.904	4.033.993
Overføres til overført resultat	0	2.479.166
Disponeret fra overført resultat	-2.396.688	0
Disponeret i alt	-21.955.592	6.513.159

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.951.588.679</u>	<u>1.980.777.110</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.588.679</u>	<u>1.980.777.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.588.679</u>	<u>1.980.777.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>361.861</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>361.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.093.779</u>	<u>450.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.093.779</u>	<u>812.627</u>
	Aktiver i alt	<u>1.960.682.458</u>	<u>1.981.589.737</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	55.002	55.002
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.355.325	383.543.756
	Overført resultat	1.519.011.792	1.511.778.204
	Egenkapital i alt	<u>1.873.422.119</u>	<u>1.895.376.962</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.093.984	83.999.763
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.093.984</u>	<u>83.999.763</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.897.893	1.897.756
	Gæld til kapitalinteresser	243.462	290.256
	Anden gæld	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.355</u>	<u>2.213.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.260.339</u>	<u>86.212.775</u>
	Passiver i alt	<u>1.960.682.458</u>	<u>1.981.589.737</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	55.002	383.543.756	1.511.778.204	1.895.376.962
Resultatandel	0	-19.558.904	-2.396.688	-21.955.592
Valutakursreguleringer	0	749	0	749
Udloddet udbytte	0	-9.630.276	9.630.276	0
	55.002	354.355.325	1.519.011.792	1.873.422.119

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.489.959	2.665.893		
	2.489.959	2.665.893		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	760.619.518	760.619.518		
Kostpris 31. december 2023	760.619.518	760.619.518		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.220.157.592	1.216.123.598		
Omregning til valutakurs	749	5.935		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.558.904	8.843.197		
Udbytte	-9.630.276	-4.815.138		
Opskrivninger 31. december 2023	1.190.969.161	1.220.157.592		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.951.588.679	1.980.777.110		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RP Holdco ApS
City Apartment A/S, København	62,87 %	3.103.886.730	-31.253.060	1.951.289.431
Gamle Ege S.A., Luxembourg	33,4 %	895.952	-122.954	299.248
		3.104.782.682	-31.376.014	1.951.588.679
3. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 24.200 A anparter a 0,01 kr. og 5.476.000 B-O anparter a 0,01 kr. Hver A-kapitalandel af 1 øre har 1 stemme. Ingen andre anpartsklasser har tillagt stemmeret.				
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		85.093.984	83.999.763	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på t.kr. 9.993 vedrørende øvrige selskabers gæld til realkreditinstitutter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Petersen Holding ApS, CVR-nr. 37219975, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.